Considerato che- il trasgressore xxx, ha ottenuto illecitamente il pagamento di contributi comunitari (dichiarandofalsamente di avere la disponibilità giuridica ed il possesso di alcuni terreni in verità appartenentia soggetti diversi) a valere sul PSR Calabria 2014-2022, per un totale di € 3.633,63(tremilaseicentotrentatre/63) violando gli artt. 2 e 3 della legge 23 dicembre 1986 n. 898;Tenuto conto che:- il suddetto Rapporto identifica l’avvenuto accertamento, quale momento conclusivo delle indagini,alla data di stesura dello stesso;- il Rapporto contiene tutti gli elementi necessari per la sua validità;- il processo verbale di constatazione per violazione alla legge 23.12.1986 n.

[...]

accertamenti;

Stabilire che ai sensi degli articoli 2 e 3 della legge del 23/12/1986 n. 898 (conversione in legge,con modificazioni, del D.L. 27.10.86, n. 701), la violazione accertata comporta l’applicazione dellasanzione amministrativa di € 3.633,63 (tremilaseicentotrentatre/63), così calcolata:Indebito Ammissibile IndebitoPercepito Scaglione Sanzione

€ € € % lettera d), comma 1, art. 3 L. 898/1986 % €3.633,63 0,00 3.633,63 100 indebito > del 50% percepito 100 3.633,63
Ritenuto di accertare, ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs.